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جزییات درگیری دو بازیکن استقلال با پلیس
گــروه حــوادث: درگیــری دو بازیکن اســتقلال بــا مأموران 
حاضر در ورزشــگاه آزادی بین دو نیمه دربی 92 در حالی 
رخ داد کــه پلیــس اظهارنظــر در ایــن بــاره را بــه تکمیــل 
تحقیقــات موکول کرد. به گزارش »ایران«، عصر پنجشــنبه 17 بهمن پس از 
پایان بازی پرســپولیس - استقلال خبری در رسانه ها منتشر شد که حکایت 
از کتــک خــوردن دو بازیکــن اســتقلال به نام هــای عــارف غلامی و ســیاوش 
یزدانی داشت. این دو با انتشار عکس هایی از لباس های پاره شده و خونین 
خود مدعی شدند از سوی حدود 20 مأمور نیروی انتظامی کتک خورده اند.

ســیاوش یزدانــی -بازیکــن اســتقلال - درباره حادثــه پیش آمده بــه ایرنا 
اظهــار داشــت: »بین دو نیمه می خواســتم به رختکن بروم کــه با یک مأمور 
برخــورد کــردم. او به مــن گفت هُل نده و مــن از وی عذرخواهــی کردم. یک 
فرمانده میدانی گفت اینجا چه کار داری. من گفتم بازیکن اســتقلالم اما به 
من توهین کرد و من و عارف غلامی با او درگیر شدیم. او مرا زد و از چند پله 
افتادم.« عارف غلامی نیز در این باره گفت: من و سیاوش می خواستیم بین 
دو نیمه به رختکن اســتقلال برویم اما مأموران پلیس مانع شــدند و بین ما 

درگیری رخ داد و بشدت کتک خوردیم.
در همیــن رابطــه مرکز اطلاع رســانی پلیس اعلام داشــت ادعــای این دو 
بازیکــن در دســت بررســی اســت و نتیجه بــه زودی اعلام خواهد شــد. فرهاد 
مجیدی، سرمربی تیم فوتبال استقلال در واکنش به اتفاقات و حواشی رخ داده 
در ورزشگاه آزادی برای سیاوش یزدانی و عارف غلامی دو بازیکن استقلال و 
درگیــری آنها با مأموران یگان ویژه، گفت: »مهمتراز بازی دربی، بی احترامی 
و رفتار ناشایستی بود که علیه عارف )غلامی( و سیاوش )یزدانی( انجام شد. 
شــاهدان به من گفتند خشونتی که علیه بازیکنانم انجام دادند، خیلی تلخ و 
ناراحت کننده بوده اســت. باید با عامل این بی  تدبیری برخورد شــود. بازیکن 
فوتبال در هیچ کجای دنیا در استادیوم خانگی اش از مأموران امنیت ورزشگاه 
کتک نمی خورد. متأسفانه به من گفتند که علایق رنگی یکی از آقایان مسئول 
در این ماجرا بی تأثیر نبوده اســت که امیدوارم واقعیت نداشــته باشد. منتظر 

دلجویی و عذرخواهی رسمی از عارف و سیاوش هستیم«.

برخورد با  بی حجابی در خودرو
گــروه حوادث / فرمانده نیروی انتظامی از برخورد قانونی با افرادی خبر داد 
که در خودرو کشــف حجاب می کنند.  ســردار حســین اشــتری بــا اعلام خبر 
اجــرای طرح ناظر یک در کشــور گفت: بواســطه اجرای این طــرح با افرادی 
که در خودرو کشف حجاب می کنند، برخورد قانونی صورت می گیرد، چراکه 

معتقدیم این عمل ناشایست یک هنجارشکنی محسوب می شود.
وی در ادامــه بــه برنامه های پلیس بــرای نوروز 99 اشــاره و تصریح کرد: 
برنامه ریــزی پلیــس برای نوروز 99 در حال تهیه و تدوین اســت به نحوی که 
طرح نوروزی از 2۵ اسفند آغاز می شود و تا 17 فروردین ادامه دارد و تمامی 
قرارگاه های نوروزی پلیس در این ایام به حالت آماده باش هستند تا ایامی 

خوش را برای هموطنان و مسافران نوروزی رقم بزنند.

قصدم از ساخت کلیپ کرونا شوخی بود
گروه حوادث / مرد میانسال که با ساخت کلیپی درباره انتشار بیماری کرونا و 
بستری شدن یک نفر در شهر سنندج باعث نگرانی مردم شده بود، از سوی 

پلیس فتای کردستان بازداشت شد.
سرهنگ مهدی دانش پور رئیس پلیس فتا فرماندهی انتظامی کردستان 
در این باره گفت: روز 1۵ بهمن ســال جاری کلیپی در فضای مجازی منتشــر 
شــد که نشــان می داد یک تاجر چینی مبتلا به ویروس کرونا در بیمارســتان 
بعثت ســنندج بســتری و ســپس به بیمارســتان توحید منتقل شــده است و 
در پایــان کلیپ هم خبر اعزام این فرد به تهران داده شــده بود. انتشــار این 
کلیــپ موجــی از نگرانی در میــان مردم منطقه به وجــود آورد و علاوه بر آن 
موجــب سوء اســتفاده کانال هــا و رســانه های معاند و بازنشــر گســترده آن از 
سوی آنها شد. به همین خاطر مأموران پلیس فتا شناسایی منتشرکننده این 

کلیپ را در دستور کار قرار دادند.
وی افــزود: در نخســتین اقدام موضوع از طریق دانشــگاه علوم پزشــکی 
اســتان مورد بررســی قرار گرفت و مشخص شــد که چنین موضوعی صحت 
نــدارد. پــس از آن کارشناســان پلیــس فتــا بــا تــلاش و پیگیــری در کمتــر از 
2۴ ســاعت متهم را شناســایی و با هماهنگی مرجع قضایی وی را بازداشت 
کردند. متهم نیز پس از بازداشــت به بزه انتســابی اعتراف و انگیزه خود را از 

این اقدام سرگرمی و مزاح با دوستانش اعلام کرد.
این متهم ۴۳ ساله اهل کردستان پس از بازداشت عنوان کرد: این کلیپ 
را بــه قصد شــوخی تهیه و در یکی از گروه های دوســتانه منتشــر کردم، البته 
عــده ای پایان این کلیپ را که نشــان می داد مزاحی دوســتانه اســت، حذف 
کردنــد. اصلًا تصور نمی کردم این کلیپ اینگونه گســترده در فضای مجازی 
پخــش شــود البتــه امیــدوارم مردم بــا شــنیدن ســخنان مســئولان مربوطه 
نگرانی هایشــان در خصوص عدم وجود ویروس کرونا در اســتان کردســتان 

رفع شده و پی به این قضیه برده باشند که هدفم فقط شوخی بود.
ایــن فرد هم اکنون در اختیار پلیس فتا قــرار دارد و پس از تکمیل پرونده 

برای سیر مراحل قانونی تحویل مراجع قضایی خواهد شد.

خودکشی در زندان
گــروه حــوادث/ مرد جوان که به جرم ارتکاب ســرقت مســلحانه به 20 ســال 

حبس محکوم شده بود در زندان به زندگی اش پایان داد.
به گــزارش خبرنگار جنایی »ایران«، ســاعت 4:14 بامداد جمعه بازپرس 
کشــیک قتــل پایتخــت در جریان مــرگ مرمــوز مــرد ۳1 ســاله ای در زندان 
رجایــی شــهر قرار گرفت. در تحقیقات صورت گرفته مشــخص شــد که مرد 
جوان خود را حلق آویز کرده است. او که به جرم سرقت مسلحانه در زندان 
رجایی شهر دوران محکومیتش را سپری می کرد قبل از اینکه به زندگی اش 
پایان دهد، به هم ســلولی هایش گفته بود: تحمل ندارم 20 ســال در زندان 
بمانــم. ایــن زندانــی به عنــوان مســافرکش از مســافران ســرقت مســلحانه 

می کرد و یکسال قبل دستگیر و محکوم شده بود.

اخبـــار

گروه حوادث/ فروشــنده لوازم یدکی خــودرو که دختر معتاد را 
برای مصرف مواد به خانه دوستش برده بود پایش به پرونده 

جنایتی آتشین باز شد.
به گــزارش خبرنــگار جنایــی »ایــران«، چنــد روز قبــل مرد 
میانسالی نزد پلیس رفت و از ناپدید شدن دختر 27 ساله اش 
خبر داد. آن طور که مرد میانســال اعلام کرد، شهلا برای خرید 
لــوازم یدکــی خودروی پژو 206 خود خانــه را ترک کرده و دیگر 

برنگشته بود.
با شــکایت مرد میانســال، به دســتور بازپرس شعبه هفتم 
دادسرای امور جنایی تهران تحقیقات آغاز شد. در بررسی های 
اولیــه کارآگاهان اداره یازدهم پلیس آگاهی پایتخت به ســراغ 
میثم، فروشــنده لوازم داخلی خــودرو رفتند. وی در تحقیقات 
اولیــه گفت: شــهلا هــر وقــت که وســیله ای بــرای خــودرواش 
می خواست، به مغازه من می آمد. آن روز هم ساعت 2 بعد از 
ظهر به مغازه ام آمد و وسایلی را که می خواست خرید اما بعد 

از آن دیگر خبری از او ندارم.
ë کشف سرنخ

درحالــی کــه هیــچ رد و ســرنخی از شــهلا در دســت نبود و 
کلانتری ها و بیمارستان ها نیز خبری از او نداشتند، تیم جنایی 

در تحقیقات به یک سرنخ رسیدند.
بررســی ها نشــان می داد که شــهلا با میثم در ارتباط بوده و 
همچنین این پســر آخرین فردی بوده که شــهلا را دیده است. 

بــا این احتمال که پســر جوان از راز ناپدید شــدن شــهلا با خبر 
اســت، بــار دیگر بــرای تحقیــق و بازجویــی فراخوانده شــد که 
این بار وی اعتراف کرد دوســتش به نام کامبیز شــهلا را به قتل 

رسانده است.
ë آزمایش دی ان ای

بــا اعتــراف میثــم، عامــل جنایــت بازداشــت شــد. کامبیز 
اعتراف کرد که پس از به قتل رساندن شهلا جسد او را با کمک 

میثم به رباط کریم انتقال داده و جنازه را آتش زده اند.
بدیــن ترتیــب مأمــوران آگاهــی بــه محل رفتــه و بــا جنازه 
سوخته ای مواجه شدند. برای شناسایی هویت جسد به دستور 
بازپرس بخشــوده از شعبه هفتم دادسرای امور جنایی تهران، 
از خانواده شــهلا آزمایش دی ان ای گرفته شــد و پس از تطبیق 
با دی ان ای جسد مشخص شد که جنازه متعلق به شهلا بوده 
اســت. بدین ترتیب میثم به اتهام اخفای ادله جرم و جنایت 
برمیــت و کامبیــز بــه اتهام قتــل و جنایــت بر میت به دســتور 

بازپرس جنایی روانه بازداشتگاه شدند.
ë گفت و گو با میثم

چطور با شهلا آشنا شدی؟
او خــودروی 206 داشــت و مدتــی قبــل بــرای خریــد لوازم 
داخلــی خودرواش به مغازه ام آمد. بعد از آن چند بار دیگری 
هم آمد، از ظاهرش متوجه شدم که اعتیاد به مواد مخدر دارد. 
موضوع را که مطرح کردم ابتدا کتمان کرد اما کم کم واقعیت 

را برایم گفت و بعد از آن من برایش مواد فراهم می کردم.
روز حادثه چه اتفاقی افتاد؟

شهلا برای خرید مواد مخدر به مغازه ام آمد. به او پیشنهاد 
دادم کــه بــرای مصــرف مــواد باهــم بــه خانــه کامبیــز برویم. 
کامبیز از دوستان قدیمی ام بود و خیلی وقت ها نیز باهم مواد 
می کشیدیم. شهلا هم قبول کرد و باهم به آنجا رفتیم. اما بعد 
از کشــیدن مواد حالش بد شــد و شــروع به ســر و صدا کرد. هر 
چه سعی کردم او را ساکت کنم فایده ای نداشت. می گفت اگر 
به او ۳ میلیون تومان پول ندهیم آبرویمان را می برد. ترسیده 
بودیــم، مادر کامبیز داخل خانه بود. ناگهان کامبیز دســتش را 
جلوی دهان شــهلا گذاشــت. او فقط می خواست کاری کند که 

شهلا ساکت شود و مادرش نفهمد. اما شهلا خفه شد. ترسیده 
بودیم و باید جســدش را از خانه بیــرون می بردیم. جنازه او را 
داخل صندوق عقب ماشین پژو آر دی ام گذاشتم و راهی رباط 

کریم شدیم.
چرا جسد را سوزاندی؟

ترسیده بودیم. اگر جسد را پیدا می کردند راز مرگ او برملا 
می شــد. برای اینکه هویتش برملا نشود به بیابان های اطراف 

رباط کریم که رسیدیم جسد را آتش زدیم.
با ماشین شهلا چه کردید؟

از تــرس اینکه با پیدا کردن خودرو، پلیس به ما شــک کند، 
ماشین را چند محله آن طرف تر رها کردیم.

راز قتل دختر معتاد 

ردیابی هــای پلیــس پایتخت  گروه حــوادث: 
بــرای دســتگیری راننــده خــودرو پــژو که زن 
میانســالی را مــورد تعــرض قــرار داده بــود 

همچنان ادامه دارد.
 به گــزارش خبرنگار »ایــران«، حدود یک 
مــاه قبل زنی 52 ســاله که خــود را نظافتچی 
خانه هــای مــردم معرفــی کــرد بــا مراجعــه 
بــه پلیــس از تعــرض راننده یک خــودرو پژو 
خبــر داد و گفــت: مــن همســر و ســه فرزنــد 
دارم چون همســرم کارگر اســت و نمی تواند 
مخــارج زندگی مــان را تأمیــن کنــد، مدتــی 
اســت به عنوان نظافتچی به خانه های مردم 

می روم و کار می کنم.
آخریــن بار به خانــه زن جوانی رفته بودم 
کــه بعدازظهر متوجه شــدم برایــم میهمان 
آمــده اســت. بعــد از اتمــام کار از خانــه زن 
جــوان خــارج شــدم و چــون عجلــه داشــتم 
حوالــی ترمینــال جنــوب ســوار یــک خــودرو 

مسافربر شخصی شدم.
 راننده در میان راه سر صحبت را باز کرد و 
از مشکلات زندگی اش گفت. من به او گفتم 
که نظافتچی هســتم و برای رفتن به خانه ام 
عجلــه دارم. امــا راننده پس از طی مســافتی 
به یکباره تغییر مســیر داد. من به او اعتراض 
کردم و می خواســتم از ماشین پیاده شوم که 
متوجه شــدم در های ماشین قفل است. او با 
ماشــین مرا به خانه اش در جنوب تهران برد 

و بدون توجه به التماس هایم مرا آزار داد.
زن میانســال با گریــه ادامــه داد: او به زور 
بــه من تعرض کرد گفت اگر ســر و صدا کنی 
می کشمت از ترس حرفی نزدم بعد هم مرا 

رها کرد اما به ذهنم رســید شماره تلفن او را 
بگیــرم بعد هم که بــا عجله بــه اداره پلیس 
آمدم. با این شــکایت وی به پزشــکی قانونی 
معرفی شد و کارشناسان پزشکی قانونی آزار 

و اذیت زن میانسال را تأیید کردند.
تکمیــل  بــرای  پرونــده  ترتیــب  ایــن  بــه 
تحقیقــات بــه شــعبه 12 دادگاه کیفــری یک 

استان تهران فرستاده شد.
ســرانجام چند روز قبل این زن به شــعبه 
12 دادگاه رفت و در نخســتین جلسه تحقیق 
به تشــریح ماجــرا پرداخــت. وی بــه قضات 
گفــت: من چــون برای رســیدن بــه خانه ام و 

پذیرایــی از میهمان هــا عجله داشــتم ســوار 
ماشــین مرد پژو ســوار شــدم اما او مرا ربود و 
بــه خانه اش برد. درهای ماشــین را قفل کرد 
و با ریموت در پارکینگ را گشــود و مرا به زور 
بــه داخل خانــه اش بــرد و من مجبور شــدم 
تســلیم خواسته شوم او شــوم. من نتوانستم 
شــماره پــلاک او را بــه خاطــر بســپارم و تنها 

ردی که از او دارم یک شماره تلفن است.
با پایان جلسه تحقیقات قاضی، پرونده را 
در اختیار کارآگاهان پلیس آگاهی گذاشت تا 
متهم را از طریق همان شــماره تلفن ردیابی 

و دستگیر کنند.

زن نظافتچی قربانی  راننده متجاوز
گــروه حوادث / مرد شــیاد که با معرفی خود 
به عنوان پدر ماســاژ ایــران بیش از 2 میلیارد 
تومــان کلاهبرداری کرده بود، توســط پلیس 

آگاهی پایتخت دستگیر شد.
به گــزارش خبرنــگار حــوادث »ایــران«، 
19 فروردین امســال زنی به همراه پرونده ای 
از مرجــع قضایی پــس از مراجعه بــه پایگاه 
چهــارم پلیــس  آگاهی تهران بــزرگ مدعی 
شد: مدتی پیش در فضای مجازی تبلیغات 
فــردی را دیــدم که خــود را پدر ماســاژ ایران 
برگــزاری  از  عکس هایــی  او  بــود.  نامیــده 
حتــی  و  مختلــف  شــهرهای  در  همایــش 
چندیــن کلیــپ از نمونــه برنامه های پخش 
شــده در شبکه های فارســی زبان خارجی در 
صفحه شخصی اش در اینستاگرام و تلگرام 
گذاشــته بود که نشان می داد به عنوان استاد 
مدعــو در رابطــه بــا ماســاژ و مقولــه انــرژی 
درمانی در آن همایش ها شرکت کرده است. 
همیــن موضوع باعث شــد اعتمــادم جلب 
شــود من هم با پرداخت مبلغــی در یکی از 
کلاس هایش شــرکت کردم. بــا پایان کلاس 
وی بــه حاضران که تعداد زیادی بودند قول 
اعطای مدرک مربیگری ماســاژ داد، ولی به 
بنده پیشــنهاد همکاری و ســرمایه گذاری در 
خصوص برگزاری همین نمونه همایش ها 
و کلاس ها را در خارج از کشــور داد و قرار شد 
در سود حاصله شریک باشیم. بدین ترتیب 
مبلــغ 90 میلیــون تومــان به حســاب دو نفر 
به نام های شــیرین و میــلاد واریز کــردم. اما 
پــس از مدتی متوجه فریبکاری اش شــدم و 

خواســتم که پولم را پــس بدهد که به یکباره 
متواری شد و از کشور فرار کرد.

پس از اظهارات شــاکی مأمــوران متوجه 
شــدند کــه متهــم ســوابق متعــددی دارد و 
در ســال 1۳96 نیــز در پرونــده ای بــه اتهــام 
فرزنــد  دارای  خانواده هــای  از  کلاهبــرداری 
مبتلا به اوتیسم و وعده درمان آنها با ماساژ 
بازداشــت شــده بــود. همچنین ایــن متهم 
پرونده دیگری هم در رابطه با ماساژ درمانی 
با 6 شــاکی داشــته که در هنگام رســیدگی به 
پرونده اش متواری شده و با فرار او رسیدگی 

به پرونده اش ناتمام مانده است.
در ادامه رســیدگی به این پرونده افرادی 
کــه پــول بــه حســاب آنهــا منتقل شــده بود 
احضار و در تحقیقات پلیســی مشخص شد 
آنــان نیــز فریــب وعده هــای دروغین متهم 
را خورده انــد بــه طوری که نــه تنها پول بلکه 
مشخصات حساب و کارت بانکی متصل به 
آن را در اختیــار متهم قرار داده اند و آنها نیز 

خودشان از این مرد شاکی هستند.
مأمــوران بــا انجــام تحقیقــات گســترده 
و ردزنی هــای پی در پــی بــا همــکاری پلیس 
فرودگاه متوجه شــدند که متهم وارد کشــور 
شــده که در بدو ورود او را دستگیر و به پایگاه 
چهــارم منتقل کردند. این فرد در تحقیقات 
اولیه به کلاهبرداری اعتراف کرد و با دســتور 
قضایی روانه زندان شد. تحقیقات تکمیلی 
برای شناســایی سایر مالباختگان ادامه دارد 
و تاکنــون ارزش ریالــی کلاهبــرداری صورت 

گرفته 2 میلیارد تومان برآورد شده است.

کلاهبرداری 2 میلیاردی با ماساژ درمانی

کرونا افشاگر خود را بلعید
پزشــک   / حوادث  گروه 
کــه  چینــی  ســاله   ۳۴
برای نخســتین بار خبر 
انتشار و شیوع ویروس 
جدیــد کرونــا را فــاش 
کــرده بــود، بر اثــر ابتلا 
جان  بیماری  به همین 
به گــزارش  باخــت. 
دویچه وله، بیمارستان 

مرکــزی شــهر ووهان، مرکز اســتان هوبای چیــن در بیانیه ای اعــلام کرد که 
دکتر لی ون لیانگ، کارمند این بیمارســتان در ســاعت های پایانی پنجشنبه 

17 بهمن)ششم فوریه( بر اثر بیماری کرونا درگذشته است.
این چشم پزشــک چینی ۳0 دسامبر 2019 برای نخستین بار از طریق شبکه 
»ویبو« نســبت به شــیوع ویروسی مشابه ســارس به همکاران خود هشدار داده 
بود. چهار روز بعد از انتشــار خبر توســط این پزشــک، پلیس چین وی را متهم 
بــه شــایعه پراکنی کرده و به او هشــدار داده بــود که اگر از انتشــار چنین اخباری 
خــودداری نکنــد به اتهام تشــویش اذهــان عمومی تحــت پیگرد قــرار خواهد 
گرفــت. چنــد روز بعد نیــز نیروهای امنیتــی چین لی ون لیانــگ و 7 همکارش 
را احضار و آنها را به پخش شــایعات بی اســاس که امنیــت عمومی را به خطر 
می اندازد متهم کردند. ظاهراً پلیس چین پس از علنی شــدن شــیوع ویروس 
کرونــا از احضارشــدگان عذرخواهــی کــرده اســت. با مرگ این چشــم پزشــک 
موجی از همدردی در سراســر چین به راه افتاده و سرنوشــت او برای بسیاری از 
شــهروندان به نمادی از عملکرد دیرهنگام و غیرشفاف مسئولان در مقابله با 
شــیوع ویروس کرونا بدل شده است و اغلب کشورها شهروندان خود را از شهر 
ووهــان، مرکز شــیوع ویــروس کرونا خــارج کرده اند. دولت چیــن به رغم وجود 
نشــانه های آشــکار تا مدتی شــیوع ویروس کرونا و ابعاد گســترش آن را کتمان 
می کرد. برخی منتقدان معتقدند عدم اطلاع رسانی به موقع و اقدام مؤثر برای 
پیشگیری از شیوع کرونا در گسترش وسیع آن تأثیرگذار بوده است. گفتنی است 

فرزند این پزشک ۳۴ ساله چینی نیز به ویروس کرونا مبتلا شده است.

33 کشته در سقوط دو بهمن در ترکیه
گروه حوادث / ســقوط دو بهمن ســنگین در روزهای سه شــنبه و چهارشــنبه گذشته در 
اســتان وان ترکیه 33 کشته و بیش از 50 مصدوم برجاگذاشت. مرکز مقابله با حوادث 
غیرمترقبــه ترکیه طی بیانیه ای اعلام کرد که بر اثر ســقوط بهمن در اســتان وان کشــور 
ترکیه 33 نفر از جمله نیروهای امنیتی جان باخته و 53 نفر هم مصدوم شدند. ریزش 
بهمن در مناطق کوهستانی شرق ترکیه موجب شده تا ۲0 نفر از اعضای گروه های امداد 
که برای نجات دو نفر به محل وقوع نخستین بهمن رفته بودند، خودشان بر اثر ریزش 
بهمن دوم زیر برف مانده و جان ببازند. مهمت امین بیلمز، استاندار وان ترکیه اعلام 
کرد: در میان قربانیان 8 نفر از نیروهای ژاندارمری، 3 آتش نشــان، 3 پاســبان روســتا و 
چند غیرنظامی وجود داشت. اداره ســوانح طبیعی ترکیه در بیانیه ای تعداد قربانیان 
اولیــن بهمن را ۵ نفر اعلام کرد. همچنین بر اثر ریزش بهمن اول در روز سه شــنبه یک 
خــودرو برف روبی و یــک مینی بوس زیر بــرف ماندند. طبق آخریــن گزارش ها راننده 
خودرو برف روب و ۷ مســافر مینی بوس از این حادثه جان ســالم به در برده اند. وزارت 
کشــور ترکیه نیز در بیانیه ای اعلام کرد حدود 30 نفر از مأموران امداد که توانســته اند از 

بهمن بگریزند، اکنون برای مداوا به بیمارستان منتقل شده اند.

افزایش قربانیان سانحه هواپیمای ترکیه
گــروه حــوادث / قربانیان ســانحه خــروج هواپیمای ترکیــه ای از باند فــرودگاه به 
۳ نفر افزایش یافت. عصر چهارشــنبه یک فروند هواپیما متعلق به هواپیمایی 
پگاسوس ترکیه هنگام فرود در فرودگاه بین المللی »صبیحه گوکچن« استانبول 
دچــار ســانحه شــده و ضمــن خــروج از باند ســه تکــه شــده و آتش گرفــت. این 
هواپیمــای ارزانقیمــت هواپیمایی پگاســوس زمــان وقوع این ســانحه که حدود 
ســاعت ۶:۳0 بعد از ظهر چهارشــنبه به وقت محلی رخ داده، 1۸۳ سرنشین از 
جمله مســافران و خدمه داشــته است که سه نفر از مسافران جان باختند و 1۸0 
مصــدوم نیز با انتقال به بیمارســتان تحت مداوا قرار گرفتنــد. به گفته فرماندار 
اســتانبول، با توجه به شــرایط نامســاعد آب و هوایی در زمان وقوع ســانحه، این 
هواپیما موفق به ادامه فرود در باند نشــده و حدود 60-50 متر را روی باند ســر 
خــورده و ســپس به گودالی بــه عمق حدود ۳0 متری در کناره باند ســقوط کرده 
اســت. ســانحه هواپیما در اســتانبول ســه کشــته و 1۸0 زخمی برجای گذاشت و 
تمامی 1۸0 زخمی این حادثه به بیمارســتان منتقل شــده اند. با توجه به ایجاد 
شکاف در بدنه این هواپیما سرنشینان مجبور به تخلیه هواپیما از طریق همین 
شکاف ها شدند. تلویزیون NTV ترکیه صدای ضبط شده ارتباطات بین خلبانان 
و کنتــرل ترافیــک هوایی را پخش کرده کــه در آن به خلبانان در مــورد وزش باد 
شــدید در پروازهــای قبلــی اطــلاع داده می شــود. بنا بر گــزارش یــواس آ تودی، 

دادستانی ارشد ترکیه تحقیقات لازم در مورد این سانحه را آغاز کرده است.

حوادث جهان
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